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آغازبهکارسومینجشنواره»امامتومهدویت«
  

سومین جشنواره »امامت ومهدویت« هم زمان با شب ولادت   آمنه مستقیمی|

امیرالمؤمنین، امام علی)ع(، در مشهد مقدس و جوار آستان مقدس حضرت 
ثامن الحجج)ع( کار خود را به طور رسمی آغاز کرد.

به گزارش شهرآرا دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، در آیین 
افتتاح این جشنواره با بیان اینکه دانشگاه با ورود به ایران با بنیان گذاری غلط در 
عرصه دین ستیزی و تقلید علمی همراه شد، اظهار کرد: دانشگاه سه ساحت دارد؛ 
ساحت نخست و قبل از تأسیس، مربوط به فرهنگ است. ساحت دوم، علم و ساحت 
سوم، فناوری و دال مرکزی است. رویکرد هر سه  این ساحات، تربیت قوه عاقله است.

وی افزود: ما بلدیم چگونه در آغازِ علم عمل کنیم؛ مثل آنکه انتخاب واحد می کنیم، 
کلاس های درس را شروع و در پایان ترم امتحانات را برگزار می کنیم، اما فرهنگ چه 
می شود و قاعده کار فرهنگی چیست؟ در غرب می گویند کار فرهنگی برای یکپارچگی 
اجتماعی و ارتقاست، ما کجا باید این یکپارچگی را بیابیم؟ رسول خدا)ص( تنها پیامبری 
هستند که در مقابل رسالت خود و زحماتی که متحمل شدند، اجر خواستند و گفتند 

امت حول مودت اهل بیت  ایشان، یکپارچگی اجتماعی داشته باشد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه نصرت ائمه)ع( نماد شیعه است، گفت: این 

نصرت یعنی در غم آن ها، غمگین و محزون و در شادی شان، شاد باشیم.
کید کرد: فرهنگ برای اثرگذاری، نیازمند جریان سازی، گفتمان سازی،  طهرانچی تأ
شبکه سازی، نهادسازی، نمادسازی و بالاخره رفتارسازی است. تا ما شعار نداشته 

باشیم، به شعور نمی رسیم. جوان امروز، شعار و شعف می خواهد.
وی با بیان اینکه این دانشگاه نیز در فرایند نصرت امام)ع( باید جایگاه خود را بیابد 
کید کرد: تلاش می کنیم با برگزاری جشنواره  و در این مسیر از مال و جان بذل کند، تأ
امامت ومهدویت، این جایگاه را بیابیم. این جشنواره در فاصله میلاد  امیرالمؤمنین)ع( 
تا نیمه شعبان، با برگزاری همایش ها، پیش نشست ها، نشست ها و کرسی ها و... 
کم کند. می کوشد جریان فرهنگی مبتنی بر مدار نصرت امام را بر فضای دانشگاه حا

وی در پایان یادآوری کرد: برای مدیر یک سازمان و مجموعه، چه چیز بالاتر از آنکه نشان 
افتخار برگزاری چنین جشنواره ای را به سینه بزند؟ علم و فناوری در حوزه فرهنگ، 

باید امام محور باشد. این چنین است که فرهنگ انقلابی، نشر و توسعه می یابد.
آغازبه کار ۴۲واحد دانشگاهی در جشنواره

دبیر سومین جشنواره امامت ومهدویت، نیز در این آیین با اشاره به آیه۶۹ سوره 
مبارکه نسا، بیان کرد: هرکدام از ما روزانه حداقل ده بار در نماز های واجب از خدا 
می خواهیم ما را به صراط مستقیم که بنا بر تفاسیر، منظور وجود مقدس اهل بیت)ع( 

است، هدایت کند.
محمدجـواد جعفـری بـا اشـاره بـه آغـاز سـومین جشـنواره امامت ومهدویـت، تصریـح 
کـرد: ایـن جشـنواره در جـوار بـارگاه نورانـی حضـرت ثامن الحجـج)ع( آغـاز می شـود و تـا 
نیمـه شـعبان، سـالروز ولادت امام زمان)عـج(، ادامـه دارد. باتوجه بـه در پیـش بـودن 
انتخابـات مجلـس شـورای اسـلامی و هم زمانـی تقریبـی آن بـا نیمـه شـعبان، آییـن 
پایانـی جشـنواره چنـد روز پـس از آن و در جـوار حـرم حضـرت فاطمه معصومـه)س( در 

قـم برگـزار می شـود.
جعفری اضافه کرد: جشنواره از برکات رویش و زایش سند تحول دانشگاه هاست 
و با الهام از سخنان رهبر معظم انقلاب و به ابتکار دکتر طهرانچی، رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی، برگزار می شود. خوشبختانه در دو دوره گذشته، جشنواره جای خود 
را در میان مخاطبان باز کرده است و از سیزدهم رجب به طور هم زمان ۴۲واحد 

دانشگاهی با ۵۲برنامه، کار خود را در سومین دوره آن آغاز می کنند.
افزوده شدن بخش دانش آموزی به جشنواره سوم

دبیر سومین جشنواره امامت ومهدویت در پایان افزود: با عنایت رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی، امسال بخش دانش آموزان نیز به جشنواره افزوده شده است و خوشبختانه 
تولیدات بچه مدرسه ای ها واقعا شگفت انگیز است؛ چنان که شش قرارگاه دانش آموزی 

فعال داریم.
سومین جشنواره امامت وولایت در ایام ولادت باسعادت حضرت صاحب الزمان)عج(، 
به میزبانی قم برگزار می شود و برترین های خود در رشته های مختلف را می شناسد.

برترینجهاد
  

منبع اصلی شناخت فضیلت ها، وحی الهی و کلام پیامبر خدا و 
امامان)ع( است. باید  به فضیلت ها آراسته شد و از رذیلت ها پیراسته. 
بنابراین شناخت فضیلت ها برای آراستگی به آن و شناخت 
رذیلت ها برای رهایی از آن لازم است. رفتار و گفتار اهل بیت)ع( 
الهام بخش فضیلت ها و معیارهای برتری و امتیازات الهی است. 
زشمند  )ع( در آموزش فضیلت ها و درجات ار امام محمدباقر
فرموده اند: »لافَضیلَه کَالجِهادِ، و لا جِهادَ کَمُجاهَدَه الهَوی؛ هیچ 
فضیلتی همچون جهاد وجود ندارد و هیچ جهادی همانند 
.)۲8۶ جهاد با نفس نیست«.)تحف العقول عن آل الرسول، ص

در این حدیث، یک فضیلت بزرگ و بی نظیر الهی و اقسام آن و 
بالاترین قسم آن بیان شده است. برپایه این حدیث، هیچ فضیلتی 
به قدر جهاد، ارزش معنوی ندارد و از میان اقسام جهاد نیز هیچ 
جهادی مثل جهاد با هوای نفس نیست. راغب اصفهانی در بیان مفهوم جهاد و 
اقسام آن نوشته است: »الجهاد و المجاهده استفراغ الواسع فی مدافعه العدو و الجهاد 
ثلاثه اضرب: مجاهده العدو الظاهر و مجاهده الشیطان و مجاهده النفس. جهاد 
و مجاهدت، به کار بردن تمام توان در دفع دشمن است و جهاد بر سه قسم است: 
مجاهدت با دشمن ظاهری و آشکار بیرونی و مجاهدت با شیطان و مجاهدت با 
نفس.)المفردات فی غریب القرآن، ماده جهد، ص101(. در بخش نخست این روایت، 
امام پنجم)ع( بالاترین درجه و امتیاز و معیار برتری را نشان داده اند. »لافضیله کالجهاد« 
بهترین فضیلت را آموزش می دهد. در میان فضیلت ها هیچ فضیلتی به اندازه جهاد 
نیست، بنابراین مجاهدان فی سبیل ا... بهترین انسان ها و واجد والاترین درجات و 
فضیلت ها هستند. باید مفهوم جهاد در راه خدا را شناخت و در گروه جهادگران قرار 
گرفت؛ چون هیچ مزیت، برتری، فزونی، رتبه و درجه ای درمیان فضیلت ها همانند 
جهاد نیست. بزرگ ترین فضیلت، اصل ایمان و جهاد در راه خداست. در بخش 
دوم حدیث، جهاد برتر آموزش داده شده است و در مفهوم آن، اقسام جهاد قرار 
کبر  دارد. جهاد در راه خدا اقسامی دارد و در یک تقسیم بندی کلی به جهاد اصغر و ا
تقسیم می  شود. در تقسیم بندی دیگر به جهاد بیرونی و نبرد با دشمنان ظاهری 
کفار و مشرکان و منافقان و مجاهدت درونی و مبارزه با شیطان و هوای نفس تقسیم 
می شود. در بیان دیگر، جهاد به جهاد بدنی و با استفاده از دست و جهاد زبانی 
تقسیم شده است. جهاد بدنی و یدی هم با اسلحه و جهاد نظامی و جنگ سخت 

و جهاد قلمی و جنگ نرم، امکان پذیر است. 
براساس بخش اول حدیث، همه اقسام جهاد در راه خدا ارزش دارد و فضیلت است. 
بر طبق بخش دوم حدیث، جهاد با هوای نفس درمیان اقسام جهاد، »برترین جهاد« 
است؛ چون جهاد با هوا و هوس ها و میل های نفسانی و خواهش های شیطانی، 

کبر و بنیاد و زیربنای سایر اقسام جهاد است.  جهاد ا
جهاد با نفس و موفقیت در آن به انسان در حرکت و فعالیت در سایر اقسام جهاد 
کمک می کند. ریشه همه مشکلات و رذیلت ها، هواپرستی و بردگی خواسته ها و 
میل نفسانی است. آدم هواپرست و پیرو هوای نفس به زشتی ها و ناهنجاری های 
کبر که جهاد با هوای نفس است، موجب  فراوان آلوده می شود. توفیق در جهاد ا
توفیق در نبرد با دشمنان ظاهری و پایداری در جهاد اصغر است. جهاد فقط مبارزه 
با دشمنان بیرونی و رویارویی فیزیکی در میدان نبرد با دشمنان دین و مذهب 
نیست. دشمنی در درون انسان هاست که همواره آن ها را به بدی ها و گناهان و 
گر با آن مبارزه نشود، بر عقل و فطرت و بدن انسان  رذایل اخلاقی می کشاند و ا
مسلط می شود و آدم را جهنمی و پیرو شیطان می سازد، از این رو برخی مجاهدان 
در نبردهای سخت و سنگین و جنگ های مقدس در جهاد با هوای نفس، سست 
کبر بازمی مانند و ریزش می کنند.  و ضعیف هستند و پس از جهاد اصغر از جهاد ا
ریشه انحراف ها و واپس گری برخی رزمندگان دفاع مقدس در جبهه های نبرد دیروز 
و وفادار نبودن و پایداری نکردن آنان در صراط مستقیم و راه امام خمینی)ره( و رهبر 
معظم انقلاب و پیروی از ولایت فقیه در امروز، همین کوتاهی در جهاد با نفس است.
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توصیه های ریز و درشت برای منتظران ظهور
لاسلام والمسلمین نصرا...پور در گفت وگو با حجت ا

به چشم امام زمان)عج( بیاییم
آمنه مستقیمی: ابراز محبت و عشق فقط به زبان و بیان نیست، عشقی واقعی است 

که در عمل باشد و عاشق در رفتار، محبت خود را نشان دهد. این مسئله ای است که 
ج«، پسوند صلوات ها  رَ

َ
کَ الف ل لِوَلیِّ ج هم صادق است. آن ها که »عَجِّ درباره انتظارهای فر

و دعاهایشان است، باید این خواسته و میل را در عمل نشان دهند؛ موضوعی که در 
گفت وگو با حجت الاسلام والمسلمین جواد نصر ا...پور، کارشناس مهدوی و عضو انجمن 

علمی مهدویت حوزه علمیه قم، بررسی کرده ایم.

راه رفع دلتنگی برای امام زمان)عج(
  

در زیارت امام زمان)عج(  ایشان را شریک قرآن می خوانیم. 
 امروز حضرت مهدی)عج( نماینده همه امامان)عج( هستند؛

آیت ا...العظمی بهجت)ره( می گفتند: »هر وقت دلتان برای 
امام زمان)عج( تنگ شد، قرآن بخوانید؛ چون  ایشان باطن 
و حقیقت قرآن هستند«. همچنین مرحوم کفعمی دعای 
زُقْنا تَوْفِیقَ الطّاعَة« مشهور به دعای امام زمان)عج(  »اللّهُمَّ ارْ
را در کتاب خود آورده است؛ دعایی که ۲۷خواسته حضرت 

صاحب الزمان)عج( از ما را بیان می کند.
گی منتظران امام زمان)عج(  در بررسی این ۲۷خواسته، با ۲۷ویژ
مواجه می شویم. برای مهدوی شدن سبک زندگی  خود باید با 
دقت در این دعا، وظایفمان را دریابیم؛ مثل صداقت در گفتار 
و نیت و... . خوب است با اعضای خانواده این دعا را بخوانیم و 

ببینیم امام مهدی)عج( از ما چه می خواهند. دعا ها برای عمل 
است نه فقط خواندن.

محبــت مــا بــه امام زمان)عــج( نبایــد بــه زبــان باشــد، بلکــه بایــد در 
ــری کنــد؛ مثــل اینکــه  ــز خــود را نشــان دهــد و جلوه گ عمــل نی
بگویــی مــن فرزنــدم را دوســت دارم امــا در مقابــل ابــراز گرســنگی 
او فقــط قربان صدقــه اش بــروی! دوســت داشــتن امام زمان)عــج( 
هــم بــه بیــان و قربان صدقــه رفتــن نیســت، بایــد در عمــل کاری 
کنیم که  ایشــان خوشــحال و راضی شــوند. آیا حاضرم برای دل 
امام زمان)عــج( از درآمــد حرامــی بگــذرم؟ آیــا حاضــرم بــه خاطــر  
ایشــان از نــگاه حرامــی خــودداری کنــم یــا آنچــه ایشــان دوســت 
ندارنــد، کنــار بگــذارم؟ شــهدا بــه جایــی رســیدند کــه نه فقــط از 
حرام هــا بلکــه حتــی از حلال هــای خــدا مثــل پــدر و مــادر و زن و 

همســر و فرزند و خانه و امکانات به خاطر خدا و امام زمان)عج( 
ــر  ــه انســان بالات عبــور کردنــد. این هــا از خودشــان گذشــتند ک

از جــان چیــزی نــدارد.
مرحوم مجلسی)ره( در بحارالانوار، از امام زمان)عج( نقل می کند: 
هریک از شیعیان باید کار هایی کند که خود را به محبت ما 
نزدیک کند! یعنی عمل ما برای امام مهم است نه حرف و 
ادعا؛ گاهی سؤال پیش می آید آیا باید در زمان و مکان خاصی 
با امام زمان)عج( ارتباط گرفت یا باید متن خاصی را مدنظر 
داشت؟ برخی مکان ها مثل مسجد جمکران، مسجد سهله 
و حرم اهل بیت)ع( یا زمان هایی مثل شب های جمعه و روز 
جمعه و همچنین شب های چهارشنبه، فرصت بهتری برای 

ارتباط با امام)عج( به ما می دهند.

معنای سبک زندگی
  

سبک زندگی نخستین بار در آمریکا مطرح شد و آمریکایی ها به شدت دنبال آن بودند که 
سبک زندگی خود را بر دنیا غالب کنند، اما رهبر معظم انقلاب بر سبک زندگی اسلامی ایرانی 
کید کردند. سبک زندگی خلاصه ای از اموری است که در شبانه روز با آن درگیر هستیم؛  تأ
اینکه چه غذایی می خوریم، سنتی یا فست فود؟ چه می پوشیم؟ اسلامی ایرانی یا مد روز 
اروپا و آمریکا)تنگ و چسبان و پاره پوره(، چطور رانندگی می کنیم؟ رابطه ما با همسایگانمان 
چطور است؟ حواسمان به آن ها هست یا حتی همسایه واحد بغلی را نمی شناسیم و از 

مشکلاتش خبر نداریم؟ شادی و غم، عزا و عروسی ما چطور برگزار می شود؟
  

رفتار با پدر و مادر، خواهر و برادر، فرزند، اینکه چه کتاب هایی می خوانیم، چه فیلم هایی 
می بینیم، در چه کانال های مجازی عضویم و در کدام ها نیستیم، اینکه حتی دکور و 
معماری منزل ما چگونه است، از چه مبلمان و وسایل منزلی استفاده می کنیم، مثلا در 

ماه مبارک رمضان، مسلمانان سبک خاصی از زندگی دارند که می توان به آن، مؤمنانه 
گفت. روزه می گیریم، نماز هایمان را اول وقت  می خوانیم، درکنار روزه و نخوردن آب و 

غذا، هر سخنی را نمی شنویم و هر حرفی را نمی زنیم.
  

هر سبکی از زندگی، رهاورد خودش را دارد؛ برای مثال براساس آمار های اعلامی، میزان جرم 
و جنایت و قتل و حتی تصادفات ناشی از مستی در ماه رمضان، حداقل نصف می شود. 
همچنین است آمار اختلاف های خانوادگی و زدوخورد و... به طور طبیعی هر سبکی از 
زندگی نتیجه ای دارد. اینکه بچه های ما چه فکر و اعتقادی داشته باشند، همه از سبک 

زندگی تأثیر می گیرد.

هدیه های امام زمان)عج(
  

ما می توانیم اعمال مستحبی مثل زیارت عاشورا، تلاوت قرآن، مجالس روضه خانگی، کمک 
به ایتام و فقرا و همه را به حضرت ولی عصر)عج( هدیه کنیم که این ها به  امانت است و بیشتر 
به درد ما می خورد تا زمانی که نیت دیگری داریم. از دیگر کار ها برای مهدوی شدن سبک 
زندگی، این است که زیارت هایمان را به نیابت از  ایشان انجام دهیم. این  کارها محبت بین 

ما و حضرت حجت)عج( را بیشتر می  کند و در همه زندگی ما خود را نشان می دهد.
صدقه دادن روزانه برای سلامتی امام زمان)عج( و نگران سلامت  ایشان بودن هم بر مهدوی 
شدن سبک زندگی تأثیر می گذارد؛ مادران کنار سفره به بچه ها یادآوری کنند واسطه همه 
نعمت ها و لطف خدا، امام زمان)عج( است و کلمه ولی نعمت را برای بچه ها توضیح بدهند. 
در دعای عدیله می خوانیم به برکت امام زمان)عج(، خدا به همه مخلوقات روزی می دهد. 
بچه ها را به واسطه غذایی که می خورند، متوجه این مهم کنیم و از آن ها بخواهیم برای 

سلامتی امام زمان)عج( دعا کنند.

سبک زندگی چگونه مهدوی می شود؟
  

غ از مباحثات علمی و مطالب پیچیده، باید بدانیم به عنوان یک انسان عادی و شهروند  فار
معمولی، چطور می توانیم به سبک زندگی مهدوی دست یابیم؛ این خیلی سخت نیست. 
پاره ای راهکار ساده و جزئی این سبک زندگی را برای ما محقق می کند. خوب است به 
توصیه علما و بزرگان، بعد از نماز صبح به امام زمان)عج( سلام دهیم و روزمان را با  این سلام 

آغاز کنیم که حتما آثار و برکات خاص خود را دارد.

نمازمان را مهدوی کنیم
  

خواندن دعای عهد هر روز صبح از دیگر راه های ساده برای مهدوی شدن سبک زندگی  
ماست. ما با  این دعا هر روز قول می دهیم و عهد می بندیم که کاری نکنیم تا دل امام)عج( از 
ک  ما آزرده شود. یک راه ساده دیگر ارتباط با امام زمان)عج(، خواندن دعای »اَللهمَّ کُن لولیَّ
گردان آیت ا...بهاءالدینی از  ایشان  الحُجه بنِ الحَسَنِ« در قنوت نماز های روزمره است. شا
پرسیدند از زمانی به بعد شما در همه نماز ها این دعا را در قنوت می خوانید؟ ایشان 
فرمودند: »حضرت ولیعصر)عج( به من فرمودند: چرا در قنوت نماز ها برای ما دعا نمی کنید 

و من از آن زمان چنین تصمیمی گرفته ام«.

قبل خواب با امام)عج( درددل کنیم
  

برخی بزرگان سفارش می کنند هر شب قبل از خواب، بدون تکلف با امام زمان)عج( صحبت 
کنیم. نیاز نیست حتما دعا های مفاتیح را بخوانیم؛ محاسبه نفس در پایان روز و مرور 
کار های خوب و بد را می توان در اغلب گفت وگوها با حضرت)عج(، مدنظر قرار داد و عرض 
کرد: »آقاجان! من امروز قرآن برایتان خواندم، اما فلان خطا و گناه را هم انجام دادم، کمکم 
گر با وضو در رختخواب این  کنید بهتر شوم« و بدون شک امام زمان)عج( کمک می کنند. ا
گفت وگو را انجام دهیم، روزبه روز محبت ما به  ایشان بیشتر می شود و اتفاقاتی مبارک در 

قلب و روح ما می افتد.

ارتباط با امام زمان)عج( نیاز به زحمت ندارد
  

زمان ها و مکان ها بهانه اند و به طورکلی ارتباط با امام زمان)عج( نیاز به تشریفات خاص و 
متون خاصی ندارد. این ها هم نباشد، می توان با دست گذاشتن روی سینه و عرض سلام و 
مانِ« به  ایشان ابراز محبت و ارادت کرد. ارتباط با حضرت  گفتن »اَلسّلامُ عَلَیْکَ یا صاحِبَ الزَّ
مهدی)عج( به تکفل و زحمت نیاز ندارد. رهبر معظم انقلاب می فرمایند: »از جوانان سه چیز 
می خواهم؛ تحصیل، تهذیب، ورزش«. با بررسی روایات درمی یابیم که وظایف منتظران 
امام زمان)عج( در این سه خواسته، جای می گیرد. همه سربازی امام زمان)عج( به ترک گناه و 

رشد و تعالی است و این چنین به درد حضرت می خوریم.

سعی کنیم به چشم حضرت)عج( بیاییم
  

ک نیست .در زمان های گذشته خیلی ها به صورت ظاهری با ایشان  دیدن امام زمان)ع( ملا
ارتباط و ملاقات داشتند اما عاقبت به خیر نشدند. یزید، شمر و حرمله و ابن ملجم، امام زمان 
خود را دیدند، اما فایده ای برایشان نداشت. ارتباط معنوی با امام زمان)عج( مهم است یعنی 
نیازی نیست دنبال ارتباط ظاهری با  ایشان باشیم. بیشتر از آنکه دنبال دیدن امام هدی 
باشیم، باید دنبال این باشیم که به چشم حضرت بیاییم؛ یعنی ارتباط و افکار و اعمال ما در رفتار 
کدامنی ما به گونه ای  با همسر، فرزند، همسایه، همکار و نیز ادای خمس و زکات، حیا و عفت و پا
باشد که امام زمان)عج( از ما راضی شوند. این است ارتباط به دردبخور و واقعی با امام عصر)عج(؛ 
مثل اویس قرنی که که پیامبر)ص( را ندید اما حضرت رسول)ص( تعریف هایی از وی کردند که در 
تاریخ ثبت شد و در مقابل، خیلی ها پشت سر رسول خدا)ص( نماز خواندند و به کارشان نیامد.

عشق و آرامش؛ سوغات سبک زندگی مهدوی
  

سبک زندگی مهدوی این چنین شکل می گیرد که خروجی و دستاوردش در زندگی دیده 
می شود؛ مثلا خانواده ای که در آن، پدر و مادر و فرزندان اهل محبت به امام زمان)عج( و 
صدقه دادن به نیت  ایشان باشند، رابطه بینشان هم عاطفی و عاشقانه خواهد بود؛ چون 
با محبت رشد کرده اند. وقتی همسرم را شیعه امام مهدی)عج( و عاشق  ایشان ببینم، به او 
قطعا ظلم نمی کنم؛ چون حضرت را شاهد و ناظر بر اعمال خود می بینم. نتیجه سبک 

زندگی مهدوی، زندگی عاشقانه و آرام خواهد بود؛ چون از گناه و ظلم به دور است.
وقتی گناه نکردیم، روزی و توفیقات ما زیاد می شود و خیلی از مشکلات زندگی ما کم و 
کم می شود. محبت امام زمان)عج( روزی ما را زیاد  آرامش و محبت و آسایش بر زندگی مان حا

می کند؛ چون  ایشان واسطه رزق و برکات بین آسمان و اهل زمین هستند.

حجتالاسلاموالمسلمیننصرا...پور:

ارتباطوافکارواعمالمادررفتارباهمسر،فرزند،
همسایه،همکارونیزادایخمسوزکات،
حیاوعفتوپاکدامنیمابهگونهایباشدکه

امامزمان)عج(ازماراضیشوند


